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Studenci na warsztatach w TRI Poland

 
 
Jak doskonalić procesy produkcyjne? Jak dobrze zorganizować stanowisko pracy? Jak 

skrócić czas przezbrojeń maszyn? Odpowiedź na tak postawione pytania padła w 

trakcie warsztatów poświęconych japońskim technikom i narzędziom organizacji 

produkcji, jakie 25 maja zorganizowane zostały w TRI Poland. Do udziału w 

warsztatach zaproszeni zostali studenci studiów podyplomowych „Zarządzanie 

jakością w przedsiębiorstwie” Akademii Górniczo-Hutniczej w Krakowie.
 
Spotkanie rozpoczęło się od wystąpienia pana Takanobu Nanno – Prezesa TRI 

Poland, który przywitał gości życząc owocnej pracy. Następnie uczestnicy spotkania 

zapoznali się z historią oraz profilem działalności firmy. Uzupełnieniem prezentacji 

była wizyta na hali produkcyjnej, w trakcie której studenci mogli z bliska przyjrzeć się 

procesom produkcyjnym TRP. Kolejnym punktem programu był mini wykład oraz 

dyskusja poświęcona sposobom rozwiązywania problemów w procesach 

produkcyjnych. Dalsza część spotkania to warsztaty poświęcone stosowaniu 

wybranych narzędzi tzw. szczupłej produkcji. Studenci uczestniczyli w symulacji 

procesu produkcyjnego. Następnie identyfikowali zauważone w procesie czynności 

nie dodające wartości, czyli marnotrawstwa. Zastanawiali się również nad sposobem 

ich eliminacji. Kolejny warsztat poświęcony był organizacji miejsca pracy w oparciu o 

system 5S. Uczestnicy warsztatów zaproszeni zostali do zaprojektowania nowego 

stanowiska pracy. Ostatnim elementem programu była gra, w której na czas 

dokonywano wymiany formy w urządzeniu. Celem gry było zaprezentowanie 

sposobów skrócenia czasu przezbrojeń maszyn. 
 
Stosowane w TRI Poland rozwiązania wzbudziły spore zainteresowanie studentów. 

Uczestnicy warsztatów wskazywali, że wybrane elementy zauważone w TRP chcieliby 

zastosować w swojej pracy. Wydział Zarządzania AGH oraz TRI Poland rozmawiają 

o poszerzeniu współpracy. W planach jest m.in. wspólna realizacja kolejnych spotkań 

i konferencji tematycznych, a także organizacja praktyk i staży dla studentów AGH w 

TRI Poland.

Jakub Nabiałek TRI Poland
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